
UCHWAŁA KOMISJI FINANSÓW I INFRASTRUKTURY
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 23 lutego 2023 r.

w sprawie zdalnego trybu obradowania Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże

Na  podstawie  art.15  zzx  ust. 2 ustawy  z dnia  2 marca  2020 r.  o szczególnych  rozwiązaniach
związanych  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób
zakaźnych oraz  wywołanych nimi  sytuacji  kryzysowych (Dz.U.  z 2021 r.  poz. 2095,  z późn.  zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja Finansów i Infrastruktury  Rady Gminy Dobrzyniewo Duże postanawia obradować
z wykorzystaniem środków porozumiewania  się  na  odległość  lub  korespondencyjnie  (zdalny  tryb
obradowania) w okresie od 1 marca 2023 r. do 31 marca 2023 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji  Finansów  i  Infrastruktury
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

                                                                                                                        Przewodniczący Komisji 
                                                                                                        Finansów i Infrastruktury

 

                                                                                                         Katarzyna Pogorzelska


